



Kielce 13.04.2023 r.

znak sprawy EZ/48/2023/SN

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Zakup sprzętu medycznego w ramach realizacji zadania pn. „Inwestycje w ochronie zdrowia” dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Neurologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w powiązaniu z art. 286 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

dot. Urządzenia do laseroterapii.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie do laseroterapii o poniższych parametrach :

Laser 2 diodowy generujący zsynchronizowane z sobą fale:

- ciągłą o długości 808 nm

- pulsacyjną o długości 905 nm

za pomocą jednej sondy w tym samym momencie.

Odpowiedź: Nie, gdyż Zamawiający wymaga co najmniej 1064 nm

Pytanie nr 2

Zakres częstotliwość nie mniejszy niż 2 kHz, krok co 1 Hz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Sonda ręczna o mocy max. 25W w impulsie

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 4

Gotowe programy z możliwością edycji : (2 programy wolne, 15 kont użytkowników)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Poziomy mocy 25% 50% 75% i 100%.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Dwa niezależne kanały.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytania nr 7

Aparat sterowany poprzez kolorowy wyświetlacz dotykowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie nr 8

Wbudowany atlas anatomiczny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Możliwość modyfikacji parametrów takich jak tryb pracy (praca ciągła oraz modulowana), częstotliwość modulacji, czas, poziom mocy, cykl pracy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Automatyczna kalkulacja wyemitowanej energii zgodnie z ustawionymi parametrami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11

Lista programów terapeutycznych z opisem procedur leczenia, zdjęciami obszaru zabiegowego oraz sposobem aplikacji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem posiadania minimum 61 protokołów.

Pytanie nr 12

Laser przenośny z wbudowanym akumulatorem umożliwiający pracę bez zasilania sieciowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że laser będzie zamontowany na kolumnie jezdnej z możliwością przejeżdżania laserem do pacjenta.

Pytanie nr 13

Możliwość rozbudowy o system skanujący: wózek, ramię, aplikator o mocy 3 x 25W i obszarze 20cm²

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14

Waga aparatu 3 kg

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15

Wymiary 36 x 28 x 10 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wymaga, aby laser posiadał możliwość regulacji mocy do wartości minimum 10W przy pracy ciągłej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wymaga, aby laser posiadał możliwość rozbudowy o system skanowania z wbudowaną kamerą termowizyjną, dzięki któremu możliwe będzie przeprowadzenie bezpiecznej bezobsługowej terapii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga



Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania laser z kolorowym ekranem dotykowym o przekątnej 5,7” z możliwością zmiany kolorów ekranu, tła, czcionki, kontrastu dla osób słabo widzących?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19

Dot. Pakiet nr 3 – Oprogramowanie kardiologiczne do aparatu USG-1 kpl.

Dot. SWZ WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ WYKAZ OSWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIENIE WARUNKÓW UDZIAŁU ORAZ BRAK PODSTAW DO WYKLUCZENIA, c) przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, iż oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, które winne być złożone do oferty, pakiet 3 Oferowane oprogramowanie kardiologiczne (software) jest elementem wchodzącym w skład Aparatu USG (hardware) i nie istnieją osobne dokumenty potwierdzające, iż oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. oraz dopuszczony do obrotu i stosowania w służbie zdrowia.

W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zaakceptuje przedmiotowe środki dowodowe (tj. certyfikaty CE / deklaracje zgodności) dla Aparatu USG Affiniti 50, którego elementem jest oferowane oprogramowanie kardiologiczne.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść SWZ w zakresie przedmiotowych środków dowodowych, punkt 12 litera c) SWZ poprzez wskazanie, iż zapis dotyczy pakietów nr 1 i 2 t. j.:

*„właściwe dokumenty potwierdzające, iż oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 r., poz. 974) oraz dopuszczony do obrotu i stosowania w służbie zdrowia (certyfikaty CE / deklaracje zgodności) zgodnie z klasą wyrobu medycznego lub w przypadku wyrobów nie medycznych stosowne oświadczenie, iż do danego produktu nie stosuje się przepisów w/w ustawy - wraz z zaznaczeniem właściwych danych (którego Pakietu) oraz odniesieniem którego produktu (pozycji) dotyczą - **zapis dotyczy Pakietu nr 1 i 2**”*

Pytanie nr 20

Załącznik nr 3a do SWZ (dotyczy Pakietu nr 3) Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, § 10 Licencji, ust.1, pkt. c),d), e),f) oraz § 10 Licencji, ust. 2

Prosimy o wykreślenie powyższych punktów, ponieważ nie przewidują ich warunki licencji właściciela oprogramowania i wykonawca nie może udzielić licencji w zakresie wykraczającym poza zakres uprawnień udzielonych przez właściciela oprogramowania.

Prosimy także o wykreślenie dodatkowego obowiązku przekazania dokumentu licencji, ponieważ wszystkie kwestie licencyjne reguluje umowa o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść §10 ust. 1 wzoru umowy poprzez wykreślenie podpunktów c); d); e); f) i zastąpienie ich następującą treścią:

- e) ~~trwałego lub czasowego utrwalania lub zwielokrotniania w całości lub w części oprogramowania, jakimikolwiek środkami i w jakiegokolwiek formie, niezależnie od formatu, systemu lub standardu, w tym wprowadzanie do pamięci komputera oraz trwałe lub czasowe utrwalanie lub zwielokrotnianie takich zapisów, włączając w to sporządzanie ich kopii oraz dowolne korzystanie i rozporządzanie tymi kopiami,~~
- d) ~~publicznego wykonywania, wystawiania, wyświetlania, odtwarzania, a także publicznego udostępniania w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym,~~
- e) ~~wprowadzania do obrotu, użyczenia lub najmu, dzierżawy oryginału albo egzemplarzy oprogramowania w jednostkach organizacyjnych,~~



- f) ~~tłumaczenia i przystosowywania zmiany układu lub wprowadzania jakiegokolwiek innych zmian w oprogramowaniu z zachowaniem praw osoby, która tych zmian dokonała.~~
- c) korzystania z produktów powstałych w wyniku korzystania z oprogramowania, w szczególności danych, raportów i zestawień oraz modyfikowania tych produktów i dalszego z nich korzystania, w tym publikowania i wyświetlania w całości i w części w Internecie i innych mediach bez żadnych ograniczeń,
- d) instalowania i deinstalowania, przenoszenia oprogramowania z urządzenia na inne urządzenie i z użytkownika na innego użytkownika, przy zachowaniu liczby udzielonych licencji.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść §10 poprzez wykreślenie ust. 2 z niniejszego paragrafu.

2. ~~Licencja udzielana Zamawiającemu obejmuje również zezwolenie na wykonywanie zależnych praw autorskich do wszelkich opracowań oprogramowania lub jego poszczególnych części, tj. prawo rozporządzania i korzystania z takich opracowań na polach eksploatacji wskazanych w ust. 1 powyżej.~~

Pytanie nr 21

Załącznik nr 3a do SWZ (dotyczy Pakietu nr 3) Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności

Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza

Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze wzorem umowy

Wyjaśnienia i modyfikacje treści Specyfikacji są wiążące, stanowią jej integralną część oraz należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 przedłuża termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowe terminy otwarcia i składania ofert:

Termin składania ofert: **20.04.2023 r. do godz. 9.00**



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



Termin otwarcia ofert: **20.04.2023 r. o godz. 9:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 23 SWZ** – **Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.05.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

ZATWIERDZAM

*Dyrektor Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w
Kielcach*

Bartosz Stemplewski